令和２年１２月１５日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

ＧｏＴｏトラベルの全国一律停止を受けての

「ＧｏＴｏ武雄キャンペーン」の対応について

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、国の観光支援事業「ＧｏＴｏトラベル」が 12 月

28 日から来年 1 月 11 日まで、全国一律に一時停止されることを受け、「ＧｏＴｏ武雄キャ

ンペーン」については下記のとおり対応します。

■事業名称  ＧｏＴｏ武雄キャンペーン

■既に予約を受け付けている宿泊分についての対応

①キャンペーン対象者の制限

 キャンペーン対象を九州・沖縄各県民としていましたが、佐賀県民限定とします。

②キャンペーン制限期間

 国のＧｏＴｏトラベル一時停止期間と合わせ、

令和 2 年 12 月 28 日宿泊分から令和 3 年 1 月 11 日宿泊分までを対象とします。

※今後の新型コロナウイルス感染状況により、対応内容を変更する場合もあります。

■Go To 武雄キャンペーンの事業内容については下記をご確認ください。

URL:http://www.city.takeo.lg.jp/covid19/008506.html

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市営業部商工観光課 TEL ０９５４－２３－９２３７

News Release

http://www.city.takeo.lg.jp/covid19/008506.html